



Città di Avezzano

(Provincia dell'Aquila)

PROPONENTE	Dott Antonio Ferretti
SETTORE	Settore 4 - Edilizia pubblica e scolastica - Reti, Strutture ed impianti pubblici e di pubblica utilità Urbanisca ed Edilizia Privata, Patrimonio ed Espropri
UFFICIO	Cimiteri

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N° 1121 DEL 21/10/2022

Proposta n° 1116 del 22/09/2022

Oggetto: CONCESSIONE DI COSTRUZIONE E GESTIONE CIMITERI DI AVEZZANO S.PELINO CESE, PATERNO ED ANTROSANO - LIQUIDAZIONE INCENTIVI ART. 92 COMMA 5 DLGS 163/2006(EX ART. 18 L. 109/94) CALCOLATI ALLA DATA DEL 31/12/2021. IMPEGNO DI SPESA E LIQUIDAZIONE.

L'ufficio intestato ha effettuato i riscontri, le ricerche e gli accertamenti preliminari ed ha curato l'istruttoria della presente determinazione.

Il compilatore
Medelago Gioacchino

Il Responsabile dell'Ufficio/Servizio

IL DIRIGENTE

sulla base dell'istruttoria espletata dall'ufficio descritto sopra.

Visto l'art. 107 del D. L.gvo 267/2000, ai sensi del quale i Dirigenti esercitano i poteri di spesa, nei limiti degli stanziamenti di bilancio e di acquisizione delle entrate;

Visto l'art. 183 del D. L.gvo 267/2000 e l'art. 37 del Regolamento di Contabilità;

Premesso che, nelle more dell'approvazione definitiva del bilancio annuale 2022, con Delibera di Giunta Comunale, esecutiva, n°44 del 29/03/2022 sono state effettuate le assegnazioni provvisorie ai singoli Dirigenti di Settore con il PEG così come stabilito nel principio contabile di programmazione di cui al D.Lgs. n. 118/2011;

Accertato preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;



Città di Avezzano

(Provincia dell'Aquila)

Premesso:

- Che a seguito di licitazione privata, con delibera di Giunta Comunale n° 109 del 23/02/2001, è stata affidata all'ATI ITCO Italiana costruzioni S.p.A. DALKIA s.r.l. e Lino Mascitti e Figli s.r.l. la concessione relativa all'ampliamento dei cimiteri comunali e la loro gestione con contratto di concessione di costruzione e gestione rep. 2520 del 19/07/2001, la cui durata era fissata in anni 15 (quindici);
- Che con atto notarile rep. 48877 (racc. 13331) in data 28/02/2002, l'Impresa LIGURIA COSTRUZIONI S.p.A. ha acquisito il ramo di azienda della ITCO ITALIANA COSTRUZIONI S.p.A. subentrando nel contratto alla ITCO stessa;
- Che con Determinazione Dirigenziale n° 4258 del 15/10/2002 la Cooperativa Muratori Riuniti S.c.a.r.l. è subentrata alla Ditta Liguria Costruzioni s.r.l. a seguito della cessione del ramo di azienda;
- Che con nota in data 30.07.04, acquisita al prot. N° 29801 in data 05.08.04, la mandataria ha reso noto che i partecipanti all'ATI hanno costituito la società di progetto ai sensi dell'art. 37 quinquies della L. 109/94 nonché dell'art. 16 del capitolato programma; _
- Che tale società è denominata CO.SE.MA. s.r.l. con sede in Avezzano giusto atto notarile rep. 32937 redatto a Ferrara il 04.05.2004 dal notaio Magnani;
- che per la concessione di cui sopra sono stati sottoscritti i seguenti contratti:

1) contratto principale Rep. n° 2520 del 17/07/2001 che prevedeva la progettazione definitiva, esecutiva e l'esecuzione dei seguenti lavori ed attività:

- a) l'ampliamento, ivi compresi i relativi espropri, consistente nella costruzione di loculi, cappelle, ossari, servizi generali, viabilità interna, impianti, parcheggi e quant'altro necessario per rendere le opere funzionali;
- b) la manutenzione ordinaria programmata e minuta delle sole opere relative agli ampliamenti dei cimiteri comunali;
- c) la gestione delle operazioni cimiteriali relative agli ampliamenti;
- d) la pulizia e il giardinaggio di tutti i cimiteri relative agli ampliamenti;
- e) la gestione del servizio di illuminazione votiva relativa agli ampliamenti;
- f) la gestione amministrativa occorrente per il funzionamento dei cimiteri relative agli ampliamenti.

2) contratto aggiuntivo Rep. n. 2750 del 05/08/20005

Detto contratto prevedeva l'affidamento in estensione dei servizi cimiteriali, compreso la custodia e manutenzione, all'interno dei cimiteri comunali esistenti per l'importo di €. 4.193.163,57 per l'intera durata del contratto, risultante dalla somma degli importi annuali a carico del Comune ed a carico degli utenti;



Città di Avezzano

(Provincia dell'Aquila)

3) contratto integrativo e modificativo Rep. n° 3032 del 21/05/2015,

- Con detto contratto, infine, è stato rideterminato l'equilibrio economico finanziario della Concessione, ai sensi di quanto disposto nell'art. 143 del D.lgs. N° 163/2006, con cui le parti convengono di modificare e/o integrare, senza alcun effetto novativo, alcune delle previsioni del contratto di concessione e gestione Rep. N° 2520/2001, del Capitolato Programma e del contratto 2750/2005 sopra richiamati; inoltre in deroga espressa a quanto stabilito dall'art. 5 del contratto di concessione suddetto, giusta contratti su richiamati, la durata della concessione veniva prorogata **fino al 17/07/2025;**

- Che i lavori sono stati **consegnati in data 27/02/2002**, sono in corso e realizzati per le percentuali sotto riportate, giusta relazione del Direttore dei Lavori - Arch. Alessandro Leone - in data 10/05/2022 acquisita al prot. n. 26949:

- Cimitero di Avezzano per circa il 95%;
- Cimitero di Antrosano per il 100%;
- Cimitero di San Pelino per il 100%;
- Cimitero di Cese per il 100%;
- Cimitero di Paterno 1° lotto per il 100%;
- Cimitero di Paterno 2° lotto per il 100%;
- Cimitero di Castelnuovo per il 100%;

Dato atto che l'importo della concessione, al netto dell'IVA, è pari a € 20.345.437,88 comprensivo dei lavori di costruzione pari a € 15.242.266,32, importo di riferimento per il calcolo degli incentivi dovuti;

Accertato che con le seguenti Determinazioni Dirigenziali sono stati liquidati gli importi a fianco di ciascuna riportati:

- D.D. n. 4214 del 13.08.2002 importo di €. 17.147,55 (Vari dipendenti)
- D.D. n. 4215 del 13.08.2002 importo di €. 45.726,80 (RUP)
- D.D. n. 4324 del 10.11.2003 importo di €. 2.697,85 (Vari dipendenti)
- D.D. n. 4333 del 14.11.2003 importo di €. 7.316,29...(RUP)
- D.D. n. 4446 del 01.12.2005 importo di €. 13.352,23 (Vari dipendenti)
- D.D. n. 4355 del 28/09/2006 importo di €. 4.005,67 (RUP e Vari dipendenti)
- D.D. n. 675 del 30/06/2022 importo di €. 11.427,10 (RUP e Vari dipendenti)

per competenze dovute calcolate a tutto l'anno 2021;

Dato atto che sono state predisposte le schede dell'importo complessivo di **€. 23.192,64 (€. 18.437,05 + 4.755,59)**, comprensivo delle ritenute del 32,30% riferita al periodo **dal 01/01/2007 al 31/12/2021** in base secondo i seguenti periodi, giusta relazione del Direttore dei Lavori - Arch. Alessandro Leone - in data 10/05/2022 acquisita al prot. n. 26949 come segue:



Città di Avezzano

(Provincia dell'Aquila)

- €. **18.437,05** per il periodo compreso dal 01/01/2007 al 31/12/2015 periodo in cui l'Arch. Sergio Pepe ha svolto regolarmente le Funzioni tutte di R.U.P. del Progetto, con diritto alle competenze per incentivi;

- €. **4.755,59** per il periodo compreso dal 01/01/2016 al 31/12/2021 periodo in cui l'Arch. Sergio Pepe ha svolto Funzioni Dirigenziali per cui non spettano le competenze per incentivi;

Preso atto che con la su richiamata Determinazione Dirigenziale n° 675/2022 è stato liquidato il 50% dell'importo suddetto, pari a €. 11.596,32, per cui occorre liquidare l'ulteriore 50% spettante agli aventi diritto;

Ritenuto pertanto procedere alla liquidazione degli incentivi di cui all'art. 92 comma 5 DLgs 163/2006 (ex art. 18 della legge 109/94) secondo l'allora vigente regolamento approvato con delibera di Giunta Comunale G.C. n. 464 del 9.11.2001 e modificato delibera di G.C. n. 417 del 21.12.2007 di ripartizione **per la parte relativa alla direzione lavori e sicurezza in fase di esecuzione;**

Dato atto che con il presente atto si procederà alla liquidazione dell'ulteriore 50% di quanto su esposto **(50% di €. 23,192,64)**, in base ai conteggi effettuati, così come evidenziato negli schemi di ripartizione sotto riportati, rinviando a successivo provvedimento la liquidazione del saldo dell'ulteriore 50%;

Ritenuto di dover liquidare, agli aventi diritto, gli incentivi di cui all'art.92 comma 5 del DLgs 163/2006 (ex art. 18 della legge 109/94), secondo il vigente regolamento di ripartizione, approvato con delibera di Giunta Comunale G.C. n. 464 del 9.11.2001 e modificato delibera di G.C. n. 417 del 21.12.2007, calcolato sulla base dell'importo dell'intervento suddetto eseguito, come risulta dall'allegata scheda, parte integrante e sostanziale del presente atto, secondo gli apporti professionali di ciascun dipendente, **per attività svolte in vigore della precedente normativa, quale saldo sull'intero importo dovuto pari a €. 23,192,64 (€. 18.437,05 + 4.755,59) , come segue:**

FINO ALLA DATA DEL 31.12.2015 (PERIODO IN CUI L'ARCH. SERGIO PEPE HA SVOLTO REGOLARE SERVIZIO COME FUNZIONARIO E R.U.P.)

	INC Lordo al 100%	INC Lordo al 50%	INC netto	RIT. 23,80%	RIT. 8,50%	INC in busta	IRAP non dovuta
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]

	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
--	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

A) per un totale complessivo lordo di €. 9.218,52



Città di Avezzano

(Provincia dell'Aquila)

DALLA DATA DAL 01.01.2016 E FINO AL 31/12/2021 (PERIODO IN CUI L'ARCH. SERGIO PEPE HA RICOPERTO INCARICHI DIRIGENZIALI)

	INC Lordo al 100%	INC Lordo al 50%	INC netto	RIT. 23,80%	RIT. 8,50%	INC in busta	IRAP non dovuta
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]

B) per un totale complessivo lordo di €. 2.377,79

TOTALE A+B = €. 9.218,52 + €. 2.377,79 = €. 11.596,31

per un totale complessivo lordo di €. 11.596,31 da impegnare come segue:

€. 11.427,10 sul Cap. 12092.02.0960 del bilancio del corrente esercizio finanziario, (OPERA PUBBLICA CONCESSIONE DI COSTRUZIONE E GESTIONE DEI CIMITERI DEL CAPOLUOGO E FRAZIONI)) con una economia di €. 169,21 (€. 87,74 + 81,47) per IRAP non dovuta a carico dei suddetti dipendenti che non verrà impegnata da detto capitolo;

€. 11.427,10 sul Cap. 01111.01.0010 del bilancio del corrente esercizio finanziario, sul Titolo 1° al netto della somma di €. 169,21 (€. 87,74 + 81,47) per IRAP non dovuta;

Dato atto che la figura di “Responsabile del Procedimento” è svolta dall'Arch. Ferretti Antonio **a far data dal 01/01/2022** e che ai sensi dell'art. 6/bis della Legge n° 241/1990 è stata accertata l'assenza di conflitti di interesse in capo al predetto R.U.P. ed ai titolari degli Uffici chiamati ad adottare i pareri e le valutazioni tecniche;

Dato atto, altresì, che ai sensi dell'art. 37, comma 2°, del D.lgs. n° 33/2013 la presente Determinazione verrà pubblicata sul sito istituzionale di questo Ente nella sezione “Amministrazione Trasparente” ad avvenuta esecutività;

Dato atto che la spesa complessiva di **€ 11.427,10, comprensiva della ritenuta del 32,30% (Oneri fiscali ed IRAP) nonché delle ulteriori detrazioni dovute per legge**, viene fronteggiata con i fondi di cui al CAP. **12092.02.0960** del bilancio del corrente esercizio finanziario;

Visto il D.lgs. n° 163/2006;
Visto il D.P.R. n° 207/2010;



Città di Avezzano

(Provincia dell'Aquila)

Visto l'art. 192 , comma 1, del D.lgs. n° 267/2000;
Visto il vigente regolamento dei contratti, approvato con delibera di Giunta Comunale G.C. n. 464 del 9.11.2001 e modificato delibera di G.C. n. 417 del 21.12.2007;
Visto il vigente regolamento dei contratti;
Visto l'art. 67 dello Statuto;
Attestata la regolarità tecnica;

La descrizione della prestazione/spesa	Concessione Cimiteri
Il capitolo/voce di Bilancio della SPESA	12092.02.0960
La descrizione dell'Entrata	
Il capitolo/voce di Bilancio della ENTRATA	
Il creditore dell'Ente	Dipendenti comunali
Il contratto di riferimento (entrata/spesa)	
la norma di riferimento (entrata/spesa)	
Atto dell'Ente che trasferisce il contributo	
Ente finanziatore e importo finanziato (entrata)	
Quota parte della spesa finanziata dall'Ente (<i>fonte propria di finanziamento</i>)	€ 11.427,10

Cronoprogramma

Anno 2022	Anno	Anno
€ 11.427,10		

DETERMINA

1) Di approvare le allegate schede, parte integrali e sostanziali del presente atto, redatte secondo l'importo relativo all'intervento eseguito, **per la fase di esecuzione** dei lavori in parola, agli aventi diritto, degli incentivi di cui all'art. 113 comma 3 - del D.lgs. n° 50/2016, secondo il vigente regolamento di ripartizione tenuto conto degli apporti professionali di ciascun dipendente, la cui spesa complessiva è di **€ 11.596,31**, comprensiva della ritenuta del 32,30%, ai sensi dell'allora vigente regolamento approvato con delibera di Giunta Comunale n° 464 del 9.11.2001 e modificato delibera di G.C. n. 417 del 21.12.2007, **per attività svolte IN VIGENZA DI DETTO REGOLAMENTO.-**

2) Di dare atto che l'intervento in corso, per tipologia - Costruzione e complessità dell'opera (affidamento effettuato ai sensi dell'art. 36 comma 2 - Lettera C del D.lgs. n° 50/2016) non rientra tra gli interventi di manutenzione.-



Città di Avezzano

(Provincia dell'Aquila)

3) Di liquidare, per i motivi su esposti, la somma di €11.427,10 (quale saldo del 50% sul dovuto periodo di riferimento 01/01/2007 al 31/12/2021) comprensivo della ritenuta del 32,30%, impegnata come sopra rispettivamente ai seguenti dipendenti:

FINO ALLA DATA DEL 31.12.2015 (PERIODO IN CUI L'ARCH. SERGIO PEPE HA SVOLTO REGOLARE SERVIZIO COME FUNZIONARIO E R.U.P.)

	INC Lordo al 100%	INC Lordo al 50%	INC netto	RIT. 23,80%	RIT. 8,50%	INC in busta	IRAP non dovuta
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]

[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

A) per un totale complessivo lordo di €. 9.218,52

DALLA DATA DAL 01.01.2016 E FINO AL 31/12/2021 (PERIODO IN CUI L'ARCH. SERGIO PEPE HA RICOPERTO INCARICHI DIRIGENZIALI)

	INC Lordo al 100%	INC Lordo al 50%	INC netto	RIT. 23,80%	RIT. 8,50%	INC in busta	IRAP non dovuta
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]

[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]	[OMISSIS...]
--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

B) per un totale complessivo lordo di €. 2.377,79

TOTALE A+B = €. 9.218,52 + €. 2.377,79 = €. 11.596,31

per un totale complessivo lordo di €. 11.596,31 da impegnare come segue:

€ 11.427,10 sul Cap. 12092.02.0960 del bilancio del corrente esercizio finanziario, (OPERA PUBBLICA CONCESSIONE DI COSTRUZIONE E GESTIONE DEI CIMITERI DEL CAPOLUOGO E FRAZIONI)) con una economia di € 169,21 (€ 87,74 + 81,47) per IRAP non dovuta a carico dei suddetti dipendenti che non verrà impegnata da detto capitolo;



Città di Avezzano

(Provincia dell'Aquila)

€ 11.427,10 sul Cap. 01111.01.0010 del bilancio del corrente esercizio finanziario, sul Titolo 1° al netto della somma di € 169,21 (€ 87,74 + 81,47) per IRAP non dovuta;

4) Di dare atto che con il presente atto si procederà alla liquidazione del saldo del 50% di quanto dovuto **(50% di € 23,192,64)**, in base ai conteggi effettuati, così come evidenziato negli schemi di ripartizione sopra riportati .-

5) Di dare altresì atto che ai sensi dell'art. 37, comma 2°, del D.lgs. n° 33/2013 la presente Determinazione verrà pubblicata sul sito istituzionale di questo Ente nella sezione "Amministrazione Trasparente" ad avvenuta esecutività.

6) Di dare altresì atto che la spesa complessiva di **€ 11.427,10, comprensiva della ritenuta del 32,30% (Oneri fiscali) nonché delle ulteriori detrazioni dovute per legge**, viene fronteggiata con i fondi di cui al CAP. 12092.02.0960 del bilancio del corrente esercizio finanziario.-

7) **Dare atto che la suddetta somma di € 11.427,10, necessaria per la liquidazione degli incentivi (1° acconto 50%) agli aventi diritto, rientranti nel quadro economico dell'investimento dell'opera pari a € 15.242.266,32, gravano il Titolo II (CAP. 12092.02.0960) del bilancio del corrente esercizio finanziario, dal quale, in base alla nuova normativa vigente (D.Lgs. n. 118/2011) non possono essere effettuate spese per il personale.-**

8) **Di ritenere, pertanto, di dover far transitare tale importo sul Titolo I (Cap. 01111.01.0010) "Fondo incentivi art 113 d.lgs. 50/2016" del bilancio del corrente esercizio finanziario, onde poter procedere alla liquidazione di quanto dovuto;**

9) Di prendere atto della relazione del dirigente Risorse Umane, Allegato A1, che forma parte integrante al presente atto, e conseguentemente:

- di impegnare, sul cap. 01111.01.0010 del bilancio dell'anno corrente, la somma complessiva di € 11.427,10 da distinguere in:

€ 8.765,18 per competenze

€ 2.086,11 per oneri previdenziali a carico del datore di lavoro

€ 575,82 per il pagamento dell'IRAP;

- di dare atto che solo la somma di € 499,24, relativa alle competenze del periodo 19/04/2016-31/12/2017 è soggetta al limite del salario accessorio di cui all'art. 23, co. 2, Dlgs n. 75/17, mentre la restante somma di € 8.266,17 relativa ai periodi precedenti 18/04/2016 e successivi al 01/01/2018 è fuori dal tetto del fondo del salario accessorio come meglio sopra specificato.

VARIE

-Acquisti per categorie merceologiche che non rientrano tra quelle elencate nelle vigenti convenzioni CONSIP, ovvero per altre tipologie di spesa (Es.: prestazioni, contributi, ecc..)



Città di Avezzano

(Provincia dell'Aquila)

TABELLA RIEPILOGATIVA IMPEGNI - ACCERTAMENTI

Tipo	Capitolo	Anno	Impegno	Importo	Beneficiario
U	12092.02.0960	2022	2491	11.427,10	
U	01111.01.0010	2022	2735	11.427,10	

IL DIRIGENTE
ANTONIO FERRETTI

Avezzano li, 21/10/2022